PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PÇA. CEL HEITOR ANTUNES, 132 – CEP 39.510-000 – ESPINOSA – MINAS GERAIS

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 35/2023

O MUNICÍPIO DE ESPINOSA-MG, através da Comissão Permanente de
Licitação; torna público para conhecimento de todos os representantes
legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 19 de Fevereiro
de 2024 às 08:00 horas na sala da Comissão de Licitação para dar
continuidade ao julgamento da licitação nº117/2023, objetivando o
REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA PREDIAL COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO/REPARAÇÃO DE
IMÓVEIS DA ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO TERMO DE
REFERÊNCIA, com a abertura do envelope de proposta de preços e
Habilitação.

  Nome/Razão CNPJ/CPF Representante
1 MILTON MENDES 06035470602 30.271.810/0001-43 Milton Mendes

2 MIX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
39.420.376/0001-90

Celso Fernando Nascimento
de Almeida

Informamos que a presença dos representantes legais não é obrigatória,
mas é de fundamental importância para a disputa, acompanhamento e a
transparência do certame.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: licitacao.espinosamg2@hotmail.com.

RONILDO HÉLIO DE OLIVEIRA
Pregoeiro